МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 января 2021 года

№ 700-VI ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 28.11.2016

№ 30-VI ДГ «О делегировании

депутатов Думы города для участия

в деятельности комиссий, групп,

советов и других совещательных

органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города

Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,

Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности

комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции

от 02.12.2020 № 663-VI ДГ) изменение, дополнив приложение к решению

строкой 91 следующего содержания:

91. Конкурсная комиссия в целях

рассмотрения и конкурсного

отбора инициативных проектов

Васин Сергей Викторович –

основной состав.

Гужва Богдан Николаевич –

основной состав.

Кириленко Артём Михайлович –

основной состав.

Кучин Алексей Сергеевич –

основной состав.

Нечепуренко Дмитрий Сергеевич –

основной состав.

Пахотин Дмитрий Сергеевич –

основной состав.

Гуз Дмитрий Геннадьевич –

резервный состав.

2

Иваницкий Эдуард Юрьевич –

резервный состав.

Рябчиков Виктор Николаевич –

резервный состав.

Слепов Максим Николаевич –

резервный состав.

Хрипков Сергей Васильевич –

резервный состав.

Яценко Елена Викторовна –

резервный состав

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова

«29» января 2021 г.